
Enea får amerikansk mjukvaruorder inom IPTV

Enea har fått en betydande mjukvaruorder på flaggskeppsprodukten
Element av ett amerikanskt
företag verksamt inom IPTV. Leverans sker under innevarande kvartal.

Stockholm, 8 november 2007 – Enea (Nordic Exchange/Small Cap/ENEA),
som är en världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för nätverk, har
idag tagit en ny order avseende mjukvaran Element. Enea har nu nio aktiva
kunder för sin middleware programvara.

Kunden är ett amerikanskt start-up företag som köper mjukvaran för att
snabba på sin utveckling av ett 4G-nätverk som bland annat ska användas för
tv-sändningar via internet, IPTV.
”Eneas mjukvaror kapar utvecklingstid och kostnader väsentligt, vilket är
avgörande för en kund som snabbt vill komma ut på marknaden med sitt
erbjudande. Ordern är ännu ett bevis för konkurrenskraften i Eneas nya och
breddade produktportfölj”, säger Eneas vd och koncernchef Johan Wall.

Utvecklingen av IPTV kräver mycket kapacitet i nätet och ställer därmed nya
krav på teknikutvecklingen i nätet. För telekombolag som bygger infrastruktur
inom 3G, 4G, WiMAX och IPTV är Element en viktig komponent som kapar
tid, mantimmar och kostnader under utvecklingstiden samt säkrar hög kvalitet
i överföringen av data till slutanvändaren.

Element är en mjukvara i det så kallade middleware-segmentet. Det är en av
Eneas nya programvaror och en flaggskeppsprodukt. Programvaran säkrar att
datatrafik mellan basstationer, noder och mottagare fungerar i realtid. Den
fungerar som en kontinuerlig felsökare och problemlösare. Element har en
extremt höga tillgänglighet, 99,999 procent, vilket innebär att systemen
drabbas av en maximal nertid om fem minuter per år.
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Om Enea



Enea är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda system, middleware,
utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade
system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bland
annat inom telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och
fordonsteknik/infotainment. Eneas framgångsrika operativsystem OSE™ finns
i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner och basstationer. Enea har
drygt 500 anställda och är noterat på OMX Nordic Exchange Stockholm. För
mer information se www.enea.com
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